明先生仍然担任公司除监事以外原有职务并将继续专注于自己的业务领域。

根据《公司法》《公司章程》及有关法律法规的规定，余国泉先生的辞职未导致公司董事会成员低
于法定最低人数，其辞任不会影响公司及董事会正常运作，余国泉先生的辞职自送达董事会之日起生
效；王晓锋先生、周建明先生的辞职导致公司监事会成员低于法定人数，王晓锋先生、周建明先生的辞
职将在公司股东大会选举产生新任监事后生效，在选举产生新任监事之前，王晓锋先生、周建明先生
仍应当依照法律、行政法规和《公司章程》的规定，履行监事职务。 公司将按照相关法定程序，尽快完成
董事、监事的补选工作。

余国泉先生、王晓锋先生、周建明先生在公司任职董监高期间认真履职、勤勉尽责，公司董事会、
监事会对他们在任职董监高期间为公司发展所做出的贡献表示衷心感谢！

特此公告。
上海沿浦金属制品股份有限公司

董事会
二〇二二年十一月二十八日

证券代码：300919 证券简称：中伟股份 公告编号：2022-102

中伟新材料股份有限公司
关于控股股东及其一致行动人持股比例

被动稀释超过 1％的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。
特别提示：
本次控股股东及其一致行动人权益变动属于公司股本变动，持股比例被动稀释，不涉及股东股份

减持，不会导致公司控制权发生变更，不会对公司经营及治理结构产生影响。
根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意中伟新材料股份有限公司向特定对象发行股票

注册的批复》（证监许可〔2022〕2140号），中伟新材料股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对象发行
人民币普通股股票（A 股）60,966,688 股， 本次向特定对象发行股票完成后， 公司的总股本由
609,666,888股增加至 670,633,576股，注册资本由 609,666,888元增加至 670,633,576元。

公司控股股东及其一致行动人在持股数量未发生变化的情况下， 公司实施向特定对象发行股票
导致其持股比例被动稀释超过 1%。 现将具体情况公告如下：

一、权益变动基本情况

1.基本情况

信息披露义务人 1 湖南中伟控股集团有限公司

住所 长沙市宁乡经济技术开发区创业大道

信息披露义务人 2 邓伟明

住所 湖南省长沙市运达中央广场写字楼 B座 11楼

信息披露义务人 3 铜仁弘新成达企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

住所 贵州省大龙经济开发区管委会旁(龙晟酒店)

权益变动时间 2022年 11月 30日

股票简称 中伟股份 股票代码 300919

变动类型
（可多选） 增加□ 减少R 一致行动人 有R �无□

是否为第一大股东或实际控制人 是R �否□

2.本次权益变动情况

股东名称 股份种类
（A�股、B�股等） 增持 /减持股数（股） 被动稀释比例（%）

湖南中伟控股集团
有限公司 A�股 0 5.13

邓伟明 A�股 0 0.31

铜仁弘新成达企业
管理咨询合伙企业
（有限合伙）

A�股 0 0.18

合计 0 5.62

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易□ 协议转让□
通过证券交易所的大宗交易□ 间接方式转让□
国有股行政划转或变更□ 执行法院裁定□
取得上市公司发行的新股□ 继承□
赠与□ 表决权让渡 □
其他√（因公司向特定对象发行股票导致信息披露义务
人持股比例被动减少）

3.本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东
名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例
(%) 股数(股) 占总股本比例

(%)

湖南中伟控
股集团有限
公司

合计持有股份 344,000,000 56.42 344,000,000 51.29

其中：无限售条件股
份 0 0 0 0

有限售条件股份 344,000,000 56.42 344,000,000 51.29

邓伟明

合计持有股份 20,911,000 3.43 20,911,000 3.12

其中：无限售条件股
份 0 0 0 0

有限售条件股份 20,911,000 3.43 20,911,000 3.12

铜仁弘新成
达企业管理
咨询合伙企
业（有限合
伙）

合计持有股份 12,180,000 2.00 12,180,000 1.82

其中：无限售条件股
份 0 0 0 0

有限售条件股份 12,180,000 2.00 12,180,000 1.82

4.承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承
诺、意向、计划 是□ 否√

本次变动是否存在违反
《证券法》《上市公司购买管理办
法》等法律、行政法规、部门规章、
规范性文件和本所业务规则等规
定的情况

是□ 否√

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》 第六十三条的规
定， 是否存在不得行使表决权的
股份

是□否√

6.备查文件

1.中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细□
2.相关书面承诺文件□
3.律师的书面意见□
4.深交所要求的其他文件√

注：上表中部分合计数与各分项数值之和在尾数上如有差异，系四舍五入原因造成。
特此公告。

中伟新材料股份有限公司董事会
二〇二二年十一月二十九日

证券代码：300919 证券简称：中伟股份 公告编号：2022-103

中伟新材料股份有限公司关于董事、
监事和高级管理人员持股情况变动的报告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。
经中国证券监督管理委员会《关于同意中伟新材料股份有限公司向特定对象发行股票注册的批

复》（证监许可〔2022〕2140 号）同意，中伟新材料股份有限公司（以下简称“公司”）本次向 18 名特定对
象发行人民币普通股股票 60,966,688股，公司的总股本由 609,666,888股增加至 670,633,576股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员
持股数量未发生变化。

特此公告。
中伟新材料股份有限公司董事会

二〇二二年十一月二十九日

制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD2222 2022 年 11 月 29 日 星期二

证券代码：688663 证券简称：新风光 公告编号：2022-091

新风光电子科技股份有限公司董监高
集中竞价减持股份时间过半

暨减持进展公告
本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 股东持股的基本情况